



ZP.271.19.2023

Kartuzy, dnia 11.08.2023 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „**Budowa drogi gminnej wraz z kanalizacją deszczową i budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kiełpino**”.

### **WYJAŚNIENIA NR 2 Z DNIA 11.08.2023 r. DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

#### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy części nr 1: Przedmiar robót wskazuje na konieczność przebudowy sieci gazowej. Zakres ten nie jest ujęty w opisie przedmiotu zamówienia ani w PFU. Proszę informację czy prace te wchodzi w skład zamówienia. Jednocześnie proszę u udostępnienie warunków technicznych dotyczących przebudowy sieci gazowej oraz o sprecyzowanie zakresu prac do wykonania. Brak warunków technicznych uniemożliwia sporządzenie wykonawcy jakiegokolwiek wyceny.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że jeżeli na etapie sporządzania projektu budowlanego wystąpi kolizja z siecią gazową, należy ją przebudować w oparciu o warunki, o które należy wystąpić do gestora sieci. Wykonawca we własnym zakresie wystąpi o warunki techniczne, w których to zostanie określony zakres prac do wykonania. Jeśli przyjęte rozwiązania projektowe nie będą kolidowały z istniejącą siecią gazową i Wykonawca uzyska uzgodnienie z gestorem sieci, przebudowa nie będzie konieczna.

#### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy części nr 1: Zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez KPWiK, należy wybudować sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią. Zakres ten nie jest ujęty w OPZ, PFU

i przedmiarze robót. Czy zakres ten należy do przedmiotu zamówienia? Prosimy o:

- sprecyzowanie ilości prac jakie należy wykonać w ramach budowy sieci KS
- zaznaczenie na załączniku graficznym lokalizacji sieci kanalizacji sanitarnej którą należy zaprojektować i wybudować

- podanie minimalnych parametrów technicznych dla elementów wchodzących w skład nowoprojektowanej sieci kanalizacji sanitarnej

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres prac wskazano w Warunkach Technicznych w Programie Funkcjonalno Użytkowym.

#### **Pytanie nr 3:**

Dotyczy części nr 1: Zgodnie z przedmiarem należy wykonać przebudowę sieci wodociągowej. Brak informacji w OPZ.



**URZĄD MIEJSKI w KARTUZACH**

**Wydział Zamówień Publicznych**

83-300 Kartuzy ul. gen. Józefa Hallera 1

tel.: (58) 694-51-03; e-mail: [zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl](mailto:zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl)

Prosimy o:

- sprecyzowanie ilości prac jakie należy wykonać w ramach przebudowy sieci wodociągowej
- zaznaczenie na załączniku graficznym lokalizacji sieci wodociągowej j którą należy przebudować
- podanie minimalnych parametrów technicznych dla elementów wchodzących w skład przebudowy sieci wodociągowej

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres prac wskazano w Warunkach Technicznych w Programie Funkcjonalno Użytkowym.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy części nr 1: Zgodnie z OPZ i PFU należy wykonać budowę sieci kanalizacji deszczowej.

Prosimy o:

- sprecyzowanie ilości prac jakie należy wykonać w ramach budowy kanalizacji deszczowej
- zaznaczenie na załączniku graficznym lokalizacji kanalizacji deszczowej którą należy zaprojektować i wybudować
- podanie minimalnych parametrów technicznych dla elementów wchodzących w skład nowoprojektowanej sieci kanalizacji deszczowej.

**Odpowiedź:**

Należy zaprojektować i wykonać sieć kanalizacji deszczowej, która zapewni odwodnienie całego pasa drogowego. Projekt należy opracować w oparciu o warunki techniczne oraz uzgodnić z KPWiK Kartuzy oraz z Inwestorem.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy części nr 1: Prosimy o podanie minimalnych paramentów jakie należy spełnić w ramach budowy oświetlenia. Jednocześnie ze względu złożoność prac wchodzących w skład postępowania i mało precyzyjny opis przedmiotu zamówienia, na podstawie którego Wykonawcy nie są w stanie wykonać rzetelnej wyceny, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18 lipiec 2023 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres prac wskazano w Warunkach Technicznych w Programie Funkcjonalno Użytkowym.

Oświetlenie uliczne należy zaprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz uzgodnieniami.

***Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ nie powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.***

.....  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szymańska

J. Byczkowska